АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 МИ № ИЯ

О внесении измененийв постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район

от 30.03.2022 №429 «Об утверждении муниципальной
Программы «Корректировка документов территориального

планирования и градостроительного зонирования»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования
Ясногорский район, администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 30.03.2022 №429 «Об утверждении
муниципальной Программы «Корректировка документов территориального
планирования и градостроительного зонирования» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального—образования
Ясногорский район Блохову О.А.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети Интернет.

4. Постановление вступаетв силу со дня подписания.
змЯя*

> А ПАЛЬНО
< 33177204< *Глава администрации

муниципального образования
Ясногорский район Я В.В. Мухин

и

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования Ясногорский районИ

Муниципальная программа
«Корректировка документов территориального планирования и

градостроительного зонирования»

``ОАА

‘эта.

00°0

—

Кол

150С

`ОАА

`эчл.

(00006

—

Гол

9505

`0АА

`отаз.

00006

—

Кол

$505

гоАа

‘опал

00001

—

Кот

$50С

`9АЧ

‘о1ч1

00*065$

—

Кол

$505

тОАА

‘191

00°0651

—

Мол

<<0С

лего

оп

экоиь

иот.

Я

`ОАА

`этаз.

00`0898

:0125Я

ИЭКОАА

-о1ч1.

‘иипезикеэ4

поидэи

999я

2$

винэьэиээ00

олояоэнениф

19иэ990

иинэгээон

ХИЯЭ9иээ

и

хияогодол

ихиодлое=

стинечодикАлэ@

Алончколиойтоонедл

оп

иметле

ириазочеди

илляаняитеи9он

‘эяонро

хи

ен

и

‘иитияе4

иончкотиоЧтоопед1

и

иинечодинеии

 иончиеидотиЧЧэт

о

изипеидофни

‘иэипеи4офни

иохоэвифейлотАвя

‘изипетноиАхои

ионакэтио

Чао

ел

ионнэиэ4я0э

итовиоо

ИОЯЭчиА],

еноив@

олоходолонок

иинеяое490

ханчиепипинАи

эинэьэпэ90

чииеало4и

иончиепипинАи

ии]

чтол

/с0<-СС0С

иипезииеэ4

пои4э]

|

ноива

иихэдолонок

винеч0:е400

олончиепипинАИ

иипедлоинииие

иинэшонлю

хчнчиэиэё

и

жчнноваоошАии

етэтийоя

еяалочиолиодаропейл

и

ч4Азхогих4е

е4отяэ)

хинчиеьен

числе

лоди

иончиепипинАи

чиэтиниопои

и!9ннэя112я10

винэжогоп

э1анзон5О

`]

«впноэо4пног

огончиэшпойшлоораг

п

киниэо4пниии

огонаирп4ошта4эш

эошнои'Амоо

охлэотимаа4ох»

чииело4и

иончигепипинАи

ТАОПОУНП

«винеяоЧиноЕ

олонанэтиодтоопеал

и

винеяодинеии

отончиеидоти9

эт.

яотноиАхог

еяяодиляэ94о}»

элиедлодн

иончиенипинАи

я

[№

эинэжоги]

|

ноие4

иихэ

-4олонэк

винея

-058490

олончиеи

-ипинАи

иипе41

-ИНИИТЕ

ИИНЭШ

-он10

ХАнянэй

-э=

и

х9ннэя1

-этАии

етэтийоя

ваточкэлио

41

-опеат

и

ч4Ат

ИТоОНЧиЭв

и

иончиэтиодарогеал

иинэшоНн1о

Я

ЗОтНЭИАхОГ

ИИНЭГээОН

ХихЭ9и29

и

отохэгодо1

чонени

хчнаиедэнот

еяяодиляэ

доу

0

-яэтихае

401525

1

1

С

1

1

0

20

ПЭ

хчнне100645е4

озлоэвииоЯ

СВЕТЕ

СТ

ноие4

иихэ

-4олонэк

винея

-058490

олончиеи

-ипинАи

иипе412

-ИНИИШЕ

ИИНЭт

ЕТ

-он1о

ХАНчиэи

-95

и

хчнноя12

-этАии

е1этииох

итончиолвог

винеаоЧинеии

вяточколио1о

иончколио@оотед

олончиеидоли

эт

-огеал

и

чат

иИНЭШоН1Ю

#

ЗО1НЭИАОГ

чиэхо

ехяодиляэа4оя

0

-дэтихае

401395)

1

1

0

т

т

0

50

Г

ханне100е4е4

озлоэвииоя

Теьеге<

эпнрэоЧиноЕ

огончиоштофиоова2г

п

кинозодиноги

огонаиопаошта

али

эошнои

оо

охэоапшлаа4о

у

ИТ

ппнаца2ои

хпхоаиа2

п

хпхэбодог

плпо4ишорЕ

опнрэоЧпига4А

Аиончиоштойш2орра?

ои

пиршхр

пилаэоэраи

пилянэпшрийон

‘ээон2о

хп

вн

п

‘ппшпэЕра

понаиэшподш2оора?

п

ппнозойпнрии

понаирпаошпа

аш

о

пэпири4офни

‘попприаофнпи|‘1

полравифрагошарх

‘паппршнаиихоф

понаиэшподишоофраг

поннаиэ

402

пшоридо

похочи(

|
рнопь4

огохо4огонэк;

ппноэор490

ханаизипйпнАи

эпндьди2200)

1
чиэП

1

ЕТ

И

01

6

8

[

9

с

ф

Е

С

1

чилеало4икиалэиэикиневнохоанг

[00<

9000!

$50<|

СОС|
$505|<50С

ие

тоди

ен

ВИЭ1е5ВЯОП

*ВГЭТе5еЯОН

ВГГе5еЯОи

|
ВИЭе&ехО

влнэиэие

олонаАтяАа1о

ивепее

эинэвеня

эинэжи10г

9$

эинэвенй|олояэноп|винэдэиви

лчииедло4и

елнэмэие

эояонен

ИЗНН9Я1.19810)

иэгоезехой

винэвен$

эчаэиэП

209054

ээа

епиниг|вгэлезехои

эинезонэмиен|олонаАлхАдто

эинезонэкиен

|плг

м

чили

тои

иончеепипинАиИ

иготезехо|

5

ноие4

иихэ

-долонэк

винея

-058490

олончиен

-ипинАи

иипе41

-ИНИИШЕ

ИИНУТ

-онло

хАнчнэи

ЕТ

-9=

И

ХЧНН98

12

винезодитяэо4н

-этАии

етэлииоя

ан

олончкотиодтооедл

еалочиотио

12

иончиэгиодуооте

в

зочитеидон

-отейл

и

1чАА\,

иинэтон1о

я

чо1нэиАхог

хчнаоэи

еятооваеа

0

-яэтихае

401429|

0

0

0

0

ф

0

5)

ы"С

ханне109е4

ее

озлоэвииоя

р
вьЕГе$

ноива

иихэ

-долонэк

винея

-052490

олончиен

-ипинАи

иипе41

-ИНИИШе

ИИНЭП

-он10

хЧНЯнои

ет

-9$

и

хчнняа1о

иинэкээои

-этАии

е1э1ииох

изоончковог

хих99и2э

и

о10хэо4о1

вялочиолио

19

иончиогио@тоотейл

ихиод128$

и

винеяо$чионэки

$

-опеат

и

ч4Х,

иинэтон1о

я

зо1нэиАхог

кияеди

еяяоди1яэ94оя

0

-яэтихае

401я25|

0

1

1

с

С

0

0

и"

хчнне100е4е

озлоэвикох

©

вБЕГЕ$

ЭИНЭБЕНЕ

эинэжи10г

6$

эинэьвеня|олояэнэп|винэдэиеи

лчииеалои

елнэмэне

эояонеи

ичнН98

112810

иэкотезехоп

винэьен&

эчяэиэ

20я05е9

ээа

епиниия|виэлезехон

эинезонэмиен|олюн4АлзАд1о

эинезонэкиен

|плг

эм

ф

иТоонНчнэтвэг

иончиогиодаротедл

иинэтон1ю

я

зотнэиАхоГ

хяннето0е4е4

озлоэвииоя

винезоЧитяэо4и

олончиэлиобтооге

и

илеяитеи

он

ииианнезодизииеАляе

еноив4

отояодолонок

эинэьэнэ90

винезодитхяэо4и

олончиэлиодаоопедл

зочитеи4он

хан1оэи

©1004

ИтооНчколвэг

иончиолио

трое

иинэтон1юо

я

зотниАхог

ханнето9е4:е4

озлоэвииоу

винезоЧиноЕ

олончиэтиодлоогеал

и

кинезодинеии

олончиеи4отиЯ

эт,

имелнэиАхог

иличннезодизигеАлхе

ноив4

иихоаолонок

кинея0$е490

олончиепипинАи

иидоти@

41.

эинэвэнээ90О

ИИНЭиЭЭОИ

ХИ

И

010яЭОдол

ихио419е$

и

винезо$чиопогио$

гиаеди

ехяодиляэЯ4оя

ИТэОНчкэткэг

иончиэлиодлоопеал

иинэшонлю

я

зотнэиАхоГ

хянне1о9е4е

озлоэвикоя

кинеяодиное

олончиотиодтоопедл

и

винезодинени

олончиеидотиа

эт,

иметнаиАхог

иипяннезодизииеАтхе

ноивЧ

ииходолонок

винеяо$едо0

олончиенипинАи

иидотиЯ

Чэ1

эинэьэнэ90

ИИНЭ!ЭЭОН

ХИхЭ912Э

и

о1юхэто4о1

яонеии

ханчие

Чэн

ехяодиляэадоя

итоончкэтвэг

иончиотиодлооге

д

иинэшонлю

я

эогнэиАхог

ханнет00е4яе4

озлоэвииоу

винезо4иное

олончкэтиодаоопедт

и

винезодинеии

олончиеидотиЯ

эл,

имелнэиАхог

иличннезодизииеАтхе

ноив4

иихэдолонок

винеяо$е49о

олончиенипинАи

иидотиЯ

41.

зинэьэнээ90

винезодинени

олончивидотиЯ

41.

чиэхо

ехаоЧиляэ94оя

[<0С-сс0С

валочиогиодтоопедл

и

ч4Атхотихае

е4отяэо

хинчиеьен

хинозойиноЕ

огончиэипо@ио0ва2

п

винвэойпноги

огончирпаошпааои

эошнаиАмо0

охэотихаа4

оу

С

ИИВГЭТЕ$ВХОП

Э

9883)

вгнэиэне

олонаАля

Ал

инепе$

иипезиие34

10

аолхэффе

хчиэвпижо

эинвоипо

эожеАУ

влноиэие

олонЧ

Аля

Ао

ивеге$

чиие

тон

иончгепипинАи

ААА

$

веазоненпи

НУ

ноие4

иихэдолонэк

винез0$е400

олончиепипинАи

иипетоинииге

иинэшонто

ханчгиэ$

и

хчнноягоэтАии

етэгииох

езточголиодтэоге

4

и

ч4Атхэтихае

еолхээ

хинчеьен

ИхИНЬОтОИ

ЭЧНтэжЖиоо

ня

00`0651

00`00$

00`067

00`00$

ходолонок

подол

кинея0$е400

олончиепипинАи

е1эжио:о

ея1отэ4э

00`065[

00`006

00006

000051

00`0015

00`06

11

ноие4

иихэдолонок

винеяо:е490

олончиенипинАи

е1эжио19

ея19Гэ4о

итовиоо

иохочиА],

е1эжиозо

ея1ээ

в1эжио19

олончиеэпэф

еалопэ4о

`ЭГЭИЬ

ИОГ

Я

‘эипело4и

иончиепипинАи

оп

0199Я

[

9

т

олээя

[<0С

9<0С

$<0С

СОС

$<0С

СОС

ИЭНОХЧ

"191

‘иипезикеэ4

иегол

оп

винэьэцоэдо

олозоэнениф

иэч90

виНэЭьэиээ00

олояоэнениф

зохиньотои

‘чииедлодн

иончиепипинАи

елноиэне

олонаАтяАдло

эинезонаииен

чиие4ло4нп

иончгепипинАИ

эинэЭьэпээ00

эочоэнениф°Х

9

ваонени

"НУ

ноие4

иихэ4олонок

винез0$:е490

олончеепипинАи

иипедтоинииге

иинэшонто

хчнчгиэ$

и

хчннозлоэшАии

етэтииохл

езточготиодтооге

дл

и

1ч4Атхэтихае

едолхээ

инчееьен

ОЛОТИ

пийрЕпираа

бог

п-[

"Ге

члуэо4н

эчняаиепипинАИ

"©

ОЛОГИ

пийрЕПИрЗА

бог

п-]

"ГС

1чачэоди

э1чнчигенои1э4

а

эиткгоха

ччтхэо4и

эчнчигеноипен

а

эишвтохя

эн

ччехэоди

эчнчгенипинАИ

<

ОЛОГИ

ппйрЕпираа

ог

п-]

"т

1атяэо4ди

эчнчиеноипен

я

эишвгоха

ччлхэо4ди

эчнчаиенипинАИ!

1

От

6

8

[

9

с

ф

Е

С

1

(винэгээоп)|ноива

ииходолонэк

кинея05е90

кИНе80$2490

итоеиоо

2я121э45

олончиенипинАи|олончиепипинАи

иИОчнА],

1эжЖио9

эчнлэжигооэнЯ

тэжиоч

Тэжиоч

Тэжиоч

ичнаие4пэф

`лехиньотэи

оп

эиоиь

мот

я

01295

вихэо4и

(винопжаэа1А

вле)|п

чиэлинионэи

вихэо4и

и

(‘о^4`э1ч1.)

кинэвэноэ00

олозоонениф

иэч90

ИИПеЗИиЕЭА

ПО|

И19ННЭЯ1919810

эинезонамиен

5№

и

винезодинеги

олончигеиЧотид

эл.

чотнэиАхоГ

еязодитяэ44о»»

1чииеало4н

иончеепипинАи

золхэойн

хяанягепипинАи

чнэьэ4э

«винечоЧиное

олончкотио4тоогеадл

и

кинезодинеги

олончиеидотиЯ

91

яотнэйАхог

ехяодиляэа4о%;»

эиивалодн

иончиепипинАи

ях

с5\

эинэжокиа

|
«винеяоЧино$

олончгэлиоЧтооге

т

ОА

`очт

00*0

—

Пол

1505

`ОАА

`э1ч1,

00*006

—

Кол

9505

0Аа

‘эта.

00006

—

Пол

$505

гоАа

‘олат

00°00Т

—

Мот

7505

ГОА

‘лат

00°065$

—

Мол

$505

т9АЧ

‘оч

00*06$1

—

Мол

<50С

злепол

он

экоиь

мол.

ИЭиОдДА

`э1ч91.

‘иипезииеэ4

поидэн

`ОАА

‘оч.

000898

:012э4|чээя

®&

винэьэнээдо

олозоэнениф

чиэ990

‘итоончголвог

иончкэтиоЧтоогеат

о

ечточиотепонохе&

идепипни4н

ирчаняоно

э

—иИия1о12я100)

я

винеяодиляэо4и

 олонакотиодтоогедл

идеиаон

иуанлоэм

‘винеяодино=

олончкотиоЧлоопедт

‘винеяодинеки

олончиеидотид

Дал,

илетноиАхои

ирчннеяоЧизииеАтле

вноив

олохэ4олонок

иидотиЧ4эл

чазоннэьэиэ90

1елянА$э4

ипчнноятопэдэопон

ичиэепижо

"(квинезодилхэо4и

олончкэтиодтоопеат

чочилейиаон

хичнлоэйм

еятооеац

 -

‘ИИНЭЭЭОП

хихэчно

и

оюхяэпо4ол

ихио412е=

и

кинечозчнопэии»оЕ

пияеди

ехяодитяэадоя

-

‹ИИНЭКээоп

ХИхЭ9иЗэ

и

ОтОяЭГо4от

чонеги

ханчие4энол

еяяодиляэ4доу

 -

аиедлои

винезоЧинеки

отончиеи4дотиЯ

эл.

чиэохо

еяяодилхяэ44оя

 -

иилвиподэи

хяноээпоЧи

вохэиииох

ивее8

ноив4

иихэдолонок

винея05е490

олончивпипинАи

иипедтоинииие

ииношонто

хчнчиэи$

иилвиЧподэи

ханоээпойи

вэхэнииох

и

хчанноялоэшАми

влотииохя

ваяточкотиодлоонедл

и

1ч4Атяэтихае

е4о1хэЭ

ИНЧКВБЕН

(апэтинионоиоЭ)

ЧИЭТИНИОПУи

ИЧННЭЯтот991.0)

чиие4

тон

иончгепипинАи

иитвиднодэи

х1чноээпо4и

вэхэгииох

14онэеИ

«винечоЧино$

олончиотиоЧаооге

ал
и

винеяодинеии

олончиеидоти@

эт

чотноиАхог

еяяодилхяэА4о;»

эмиеало4дн

иончивпипинАИ

х
$5

эинэжоги4]]

.

.

_

_

_

_

1505

илоончкатвэи

-

-

005

-

-

00:

9205

иончготиодтоотеал

-

-

005

-

-

00$

$505

о

иинотон1о

-

[а

009

-

-

058

750С

-апотиодаоге

&

воно

-

001

005

-

-

009

$505

и

чаАтхотихае

ва

хчннелооваееа

-

005

00$

-

-

00/

5505

-013429

хинчиевен

оятоэвииоя

ппнаиэ2ои

хихочизо

п

огохфодог

эониги

хянаи4энаг

вяэодпихэ44оу

-

-

-

.

-

-

1505

ИтоОнчиа1вог

-

-

005

-

-

006

9205

иончкэлио

итоге

т

^

-

005

-

-

00$

$505

ва

ииношон1ю

-

-

-

-

-

-

7505

-аколиодтоогедл

&

ЯО1НЭИАЯОГ

-

-

0001

-

-

000т

$505

и

чААгхэтихае

е4

хчннео

еде

-

-

00т

-

-

00т

5505

-01329

хинчневен

оятоэвииоя

впинрэо4пноии

огонаилпаошта

али

1чиэхэ

охэодтихо44ом

6

8

[

9

$

ф

Е

С

1

ноив4

яо4олонок

ииходолонк

по4ол

винез05е490

винея052400

29191945

олончиепипинАи|олончиепипинАи

итовиоо

1эжио19

эчнлэжиооэна

19жГо1Ч

тэжиаа

иохэчиА

1,

1эжио

ичнчиедэпэф

ИИПе5ИиеЭ4

мезиньогои

оп

эноиь

ио1

я

01298

по]

(чинаоеь

А

апэтинионэиоЭ)

(елеляиА$э4)

чиолиниопэи

вилвидноЧэи

ит

(`оАЧотчл.)

кинэвэноэдо

олозоэнениф

иэч90

иНННоа112810

эинеяонэииен

№

иитвиднодэи

хчноээпо4и

вэхэгииох

(яотелч1гА

94)

иилвиднодэи

чнэьэдэ

|

«винеяоиное

олончкотиотоогеал

и

винезодинеии

олончиеидоти4

эл.

яотнэиАхог

еяяоЧиляэд4о}»

эми

тои

иончиепипинАи

х
ф5\

эинэжоки